
 

 

                                                  

BASHKIA GJIROKASTËR 

 

Nr ________Prot                                                                            Gjirokastër më ___.___.2025 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Gjirokaster 

Adresa: Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi  

Tel/Fax: Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.  

                Fax: ++355 84 26 3796 

E-mail___________________________________________  

Ueb-faqe __________________________________ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur, pune 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-60928-09-10-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: RIKONSTRUKSIONI I RRUGES ‘ BABA 

SELIMI’, ZINXHIRA GJIROKASTER 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pune ndertimi 45000000‐7 

 

6. Fondi limit: 66,663,298.59 (gjashtedhjete e gjashte miljon e gjashteqind e gjashtedhjet e 

tre mije e dyqind e nentedhjete e tete pik pesedhjet e nente ) leke pa t.v.sh 

 

 

 

 

 



Financimi me vite (vlera pa tvsh ) 

 Buxheti i shtetit  Buxheti i bashkisë 

2025 23,332,177.5  

2026 23,332,177.5 19,998,943.59 

Totali  46,664,355 19,998,943.59 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 MUAJ  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (01.10.2025)   Ora:_10.00_ 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

NERTIL NEBIAJ 


